[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловка

10.07.2024

                   № 27-П
Об утверждении отчета об исполнении бюджета администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края за 2 квартал 2024 года

В соответствии с Уставом сельского поселения Михайловский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края за 2 квартал 2024 года по закрепленным доходам в сумме 4134447,45 рублей, по расходам в сумме 4208371,29 рублей.
2.Утвердить доходы сельского бюджета за 2 квартал 2024 года  по группам бюджетной классификации согласно приложению № 1.

3.Утвердить расходы сельского бюджета за 2 квартал 2024 года по экономической классификации в суммах, установленных в приложении № 2.
4. Утвердить источники финансирования дефицита сельского бюджета за 2 квартал 2024 года согласно приложению № 3.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».
Глава сельсовета                                                                           В.В. Судникович

_1389728024.bin